

**Servicii de intretinere a drumurilor locale de
interes raional L336 M5 Lupa Recea-Vatici si
L336.1 drum de acces spre s.Tabara cu
lungimea de 2,1 km(varianta alba)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatie**

Valoarea de deviz 833 078,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Anexa 4				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	50,05	80,88 0,00	4 048,00 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material de 10cm, K=2	100m2	50,05	11 094,69 1 055,78	555 266,83 52 839,78
		Total 1. Anexa 4 Inclusiv salariu				559 314,83 52 839,78

	Total	lei	559 314,83
	Asigurari sociale	24,00 %	12 681,55
	Total	100,00 +	571 996,37
	Cheltuieli de regie	14,50 %	82 939,47
	Total	100,00 +	654 935,85
	Beneficiu de deviz	6,00 %	39 296,15
	Total	100,00 +	694 232,00
	TVA	20,00 %	138 846,40
	Total deviz: Inclusiv salariu		833 078,40 52 839,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de intretinere a drumurilor locale de
interes raional L336 M5 Lupa Recea-Vatici si
L336.1 drum de acces spre s.Tabara cu
lungimea de 2,1 km(varianta alba)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie**

Valoarea de deviz 833 078,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	558,56	94,60	52 839,776
Total manopera						52 839,78

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	250,25	30,00	7 507,500
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	550,55	425,00	233 983,750
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	115,11	425,00	48 921,750
Total materiale de construcții						290 413,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	38,84	920,00	35 732,800
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,40	920,00	4 048,000
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	82,28	500,00	41 140,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	214,21	550,00	117 815,500
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,11	325,00	2 310,750
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	30,03	500,00	15 015,000
Total utilaje de construcții						216 062,05

Total	lei	559 314,83
Asigurari sociale	24,00 %	12 681,55
Total	100,00 +	571 996,37
Cheltuieli de regie	14,50 %	82 939,47
Total	100,00 +	654 935,85
Beneficiu de deviz	6,00 %	39 296,15
Total	100,00 +	694 232,00
TVA	20,00 %	138 846,40

Total deviz:

**833 078,4
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de intretinere a drumurilor locale Investitor
de interes raional L336 M5 Lupa Recea-Vatici si
L336.1 drum de acces spre s.Tabara cu lungimea
de 2,1 km(varianta alba)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Anexa 4				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			80,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	920,00	80,882
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material de 10cm, K=2	100m2			11 094,69 1 055,78
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	1 055,782
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	425,00	977,497
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	425,00	4 675,187
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	150,006
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	500,00	300,012
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	325,00	46,171
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	550,00	2 354,050
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	500,00	822,011
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	920,00	713,971

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.